ttlidncla de c5ão ]oéi dotl Campotl
1>rc/citura

€t~tado de c5ão 1>aulo

LIVRO N. 0 FLS. N.0

PUkLi,_.!'"\v ~~ ( · .' ~ ..) H >'~~--IAL

BOL 1 'I"' ~~ J f.',IJ 1'<1• _j;JIQ

N~de~~_Ô3_/·~;J~.

DECRETO N? 2547/78

de 02 de março de 1.978

Concede subvenção socia l ao São

José Espo rte Clube.

O Prefeito Municipal de São Jos é dos Campos,

usando de suas atribuições legais;

D E C R E T A

Artigo 1? - Fica aberto no Departamento de

Finanças, um crédito especial no valor de Cr$ 1.500.000,00 (um milhão

e quinhentos mi 1 cruzeiros) destinado a subvencionar ao São José Espo~

te Clu be, autorizado pela Lei n? 1960 de 02 de março de 1 .978.

9. 51

9.51.08

Divisão de Educação Física e Esporte

Ed ucação e Cultura

Educação Física e Desportos

Assistência Financeira

São José Esporte Clube

9. 51 . 0846

9.51 - 08460310

9.51 - 08460318.01

9.51 - 3210.00 Subvenções Sociais ............ 1.500.000,00

rior, -se r a

Artigo 2? - O crédito aberto no artigo ant~

coberto com a redução parcial, na mesma i mportância, da do

taçao 3.20 - 03070141.02 - 4210.00 do orçamento vigente.

Artigo 3? - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

P refe itura Municipal de São José dos Campo~

02 de março de 1 .978.

Ed

Registrado

feito, aos dois dias do mês de março

tenta e oito.

DA/jda/.

de Paula Santos

o no Gabinete do Pre-

se